
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1016

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:33:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 125/2024

N° do Processo: 2144

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NO
VEÍCULO CITROEN JUMPER PLACA FUZ6801, ANO/MOD 2014/2014, DA DIRETORIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE SARAPUÍ.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NO
VEÍCULO CITROEN JUMPER PLACA FUZ6801, ANO/MOD 2014/2014, DA DIRETORIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE SARAPUÍ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2024 00:00:00 TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

26/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1016/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-de-manutencao-no-veiculo-citroen-jumper-placa-fuz6801strong-stronganomod-20142014-da-diretoria-de-saude-do-municipio-de-sarapuistrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bd91053e9e7d2c3d9031e7a99101990.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/651720cb2f94b524288a86d82d2b36f5.pdf

